[image: image1.png]

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO

 PREGÃO PRESENCIAL N° 064/2020
ADMINISTRATIVO nº 0946/2020
REVOGAÇÃO
OBJETO: “SERVIÇOS DE AUDITORIA EXTERNA INDEPENDENTE – EXERCÍCIO 2020 - SMDS”.
Ficam todos os interessados cientes de que, o Exmo. Sr. Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, REVOGA o Procedimento Licitatório acima referenciado, por razões de interesse público, sendo que os autos se encontram a inteira disposição junto ao Departamento de Licitações e Contratos da Prefeitura Municipal de Sumidouro.
Sumidouro, 08 de maio de 2020.
Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
PREGOEIRO
Diretor do Departamento de Licitações
End: Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro - Sumidouro - RJ - CEP: 28637-000 - CNPJ: 32.165.706/0001-08
Tel.: (22) 2531 1128 – Fax: (22) 2531 1604 Email: licitacoes@sumidouro.rj.gov.br